G
G
Ausdrehen Ø 200 – 3255 mm auf einen Blick
Boring Ø 200 – 3255 mm in the blink of an eye
Alésage Ø 200 – 3255 mm du premier coup d’œil
Grundaufnahmen
Master shanks
Modules de base

Porte-plaquette 90°
Form 103, 104
Bestellbeispiel Ø 200 – 840 mm und Ø 500 – 3255 mm
Ordering example Ø 200 – 840 mm and Ø 500 – 3255 mm
Exemple de commande Ø 200 – 840 mm et Ø 500 – 3255 mm
Bestellbeispiel Fertigbearbeitung
Ø 425  – 505 mm,
HSK-A 100 / D60: Best.-Nr.
Grundaufnahme HSK-A100 258 061
Kerbzahnschiene 349 004
Feindrehwerkzeug digital
mit Plattenhalter, Form 20 537 011
Gegengewicht 537 041
Ordering example: finish machining
Ø 425 – 505 mm,
HSK-A 100 / D60: Order No.
Master shank HSK-A100 258 061
Serrated slide 349 004
Digital precision boring tool
with insert holder, form 20 537 011
Counter weight 537 041
Exemple de commande finition
Ø 425  – 505 mm,
HSK-A / D60: No. de cde.
Module de base HSK-A100 258 061
Guide cranté 349 004
Outil d’alésage de précision digital
avec porte-plaquette, forme 20 537 011
Contrepoids 537 041
Bestellbeispiel Vorbearbeitung,
höhenversetzt, Ø 500  – 780 mm,
Aufnahmeflansch / D60: Best.-Nr.
Grundaufnahme 198 054
SK50 - D60 T 019 539-0°
Grundschiene 349 031
2 x Kerbzahnschiene 349 035
Plattenhalter, Form 104 149 099
Schruppeinheit, Form 104 149 057
Ordering example: rough machining,
height offset, Ø 500  – 780 mm,
holding flange / D60 Order No.
Master shank 198 054
SK50 - D60 T 019 539-0°
Base slide 349 031
2 x serrated slide 349 035
Insert holder, form 104 149 099
Roughing unit, form 104 149 057
Exemple de commande ébauche,
décalage de hauteur, Ø 500 – 780 mm,
Flasque de fixation / D60 : No. de cde.
Modules de base 198 054
SK50 - D60 T 019 539-0°
Guide de base 349 031
2 x guide cranté 349 035
Porte-plaquette, forme 104 149 099
Porte plaquette d’ébauche,